Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 25» города Воткинска Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

30.09.2024 г.                                                           № 247 - ос

О назначении ответственных за оформление электронных подписей в онлайн

системах: ФГИС «Меркурий», WEB-Торги-КС, ЕСЗ УР, на официальном сайте

Организации Госвеб

В связи с требованиями Федерального закона от 06.04.2011 № 63-ФЗ, ФЗ от 05.04.2013

г. № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 30.09.2024 года ответственных за оформление электронных

подписей и их автоматическое создание или проверку в системе электронного

документооборота

1.1 ФГИС «Меркурий», WEB-Торги-КС, ЕСЗ УР – Сурнина Н.В.;

1.2 Официальный сайт Организации Госвеб – Чухланцева М.В.

2. Не передавать третьим лицам ключ электронной подписи и хранить его в

защищенном месте.

3. В случае утраты или повреждения ключа электронной подписи незамедлительно

сообщить об этом заведующему Учреждения.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 30.09.2024 г.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                      О.В. Иванова

С приказом ознакомлена:

		2024-09-30T11:13:36+0400
	Иванова Ольга Васильевна